



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado: 3362EA02-5C19-4F33-811D-47E9E37EBFA2

FACTURA

BRIM 443 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-11T16:03:51

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

E615D599-695F-43F2-87A5-927287269F75

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-11T16:03:04

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                                                      | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA<br>4 ELEMENTOS 12X36                                                                                                                                  | 4.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 19,205.740000   | 76,822.96         |
|                                                                                                                                                               | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 76,822.9  | Importe: 12,291.6 |
| GUARDIA<br>21 ELEMENTOS 24X48                                                                                                                                 | 21.000000     | 92121504 ACT      | SERV02       | 23,362.530000   | 490,613.13        |
|                                                                                                                                                               | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 490,613.  | Importe: 78,498.1 |
| GUARDIA<br>3 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE OFICINAS CENTRALES<br>CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | 3.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 26,056.430000   | 78,169.29         |
|                                                                                                                                                               | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 78,169.2  | Importe: 12,507.0 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. \$748,902.24 Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 645,605.38        |
| I.V.A. 16%            | 103,296.86        |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>748,902.24</b> |

SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 24/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

TeqP+wzyItzuVqWUOUUEMat+mLgPPc/03S6g0j3pW9eehntBSjXpeo0KI/RZ5KMgVe8+H3UGAEIwCJbqPjN0hxJ1G0MUCoa+v29  
w6TG0kxOwUySxtAp3Pub5aSFuIKNcRKOU8+glkqJ6QsY3inEtBYdRKd2Gq7QcYC50jvFznI33QAV8+9jXAI1Jen8BmfI9EyF8SHF  
k8juOrv6S8sw7usVM5S7NlaXJKAMqxWMUEX10AgoQP07oQGxXti/AhFjpQPHx71rczGi5j7nVrQUoBngRQCsqLRDKOEPIKv9QQ07 OdXR17d7XDdBUdusQ5Sin3s3ADxh2BHISCVnMD2Tw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E615D599-695F-43F2-87A5-927287269F75|2025-06-11T16:03:04|TSP080724QW6|  
TeqP+wzyItzuVqWUOUUEMat+mLgPPc/03S6g0j3pW9eehntBSjXpeo0KI/RZ5KMgVe8+H3UGAEIwCJbqPjN0hxJ1G0MUCoa+v29  
w6TG0kxOwUySxtAp3Pub5aSFuIKNcRKOU8+glkqJ6QsY3inEtBYdRKd2Gq7QcYC50jvFznI33QAV8+9jXAI1Jen8BmfI9EyF8SHF  
k8juOrv6S8sw7usVM5S7NlaXJKAMqxWMUEX10AgoQP07oQGxXti/AhFjpQPHx71rczGi5j7nVrQUoBngRQCsqLRDKOEPIKv9QQ07  
OdXR17d7XDdBUdusQ5Sin3s3ADxh2BHISCVnMD2Tw==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

i53U6PAHOahDpEzmDE9t4eOxdug0Z8XS0D8RKWYoA2HGXiing02Z0ZlqX5UGsMh8gNsA2O7UYUqWtW0YU+q2YgsHgufi8BprJx/Ck  
C/j67qjpuESvodwLnt+wRHbclbm/xPObfezYtETUcHfva3XGWTU9obYfqa9ZsTqyfY6w6GvzKjho51eyNIBzicKKf1d2ilbap  
jlqG5DqQ1IAyjt55AOR4k4kkmMp6ubih+snidNlUGu3wXweuJmQAYGUrmbOw86dMoVM1G/ma4Y8qD19bRXJSCZNpX79jcBUX5EW LaTvdXqabk1ml1faHuLi8EAj5np0+FN32Bog08i9OA==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 383 Emitida (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-03T10:45:40

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

CC4E2DED-3CD9-468F-98B9-3584DE1F93B1

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-03T10:45:43

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

Concepto / Observaciones

| Concepto / Observaciones                                                                                                          | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                           | 6.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 23,362.530000   | 140,175.18        |
| 6 ELEMENTOS 24X48 EN LA UNIDAD DE OPERACION DE BAJA CALIFORNIA CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 140,175.  | Importe: 22,428.0 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$162,603.21** Pesos

|                                                             |                   |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|
| SUBTOTAL                                                    | 140,175.18        |
| I.V.A. 16%                                                  | 22,428.03         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b>                                       | <b>162,603.21</b> |
| CIENTO SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 21/100 MXN. |                   |

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

gS5ieGw2ecrU6mEwfdki7WjZeZarFWndqcGfjv/PQeYQLHj1fE1Tmz0fuY7ZWHpNvURfVn5svdL1/5Zh3jrZX3x7Q+mBtzGYS  
9hDDdPkGs5PfhnBrhmh1ietuqgGNNYS6imubZvugBKeyMkHWESob2TZUxMXSMNTweMxpFuLHD0G9DipSbS5TVNYDFyiC6K4GxPZs  
SXTe7aMKelnFm9tRFLg5Vfn5hzsmgRWuCS7biVOLNZ0MAMZ0esg43f0Xhqnq6dIJFISViSndDRPmhybTpMHR+1i6ikyOncgNv1 rNyWQGWACqo4aBacV4Ws/9az38nwRSzirGRD7A5pQA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CC4E2DED-3CD9-468F-98B9-3584DE1F93B1|2025-06-03T10:45:43|TSP080724QW6|  
gS5ieGw2ecrU6mEwfdki7WjZeZarFWndqcGfjv/PQeYQLHj1fE1Tmz0fuY7ZWHpNvURfVn5svdL1/5Zh3jrZX3x7Q+mBtzGYS  
9hDDdPkGs5PfhnBrhmh1ietuqgGNNYS6imubZvugBKeyMkHWESob2TZUxMXSMNTweMxpFuLHD0G9DipSbS5TVNYDFyiC6K4GxPZs  
SXTe7aMKelnFm9tRFLg5Vfn5hzsmgRWuCS7biVOLNZ0MAMZ0esg43f0Xhqnq6dIJFISViSndDRPmhybTpMHR+1i6ikyOncgNv1  
rNyWQGWACqo4aBacV4Ws/9az38nwRSzirGRD7A5pQA==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

GtFpoM50hNVEfZzxUrpVLYQsG+8rh9MkEljmUpIY75R61LkFYhzdY8CawDPP7+RwUOD4M2FAndr/ZzyBzi+FsgXA3gQfzab9WJJ  
9OPWzbXBm+xyA7U/YH0OxLrp8U8pPtnvtstQH32naUdfnbcCnAWAmniGkuJ7kEeOmH+/2XrTgal/w9SACqZm6n/DVJBexV6  
EkpAUKZi+HxowRDCg7Nh5p+rJxKoxR97J8GvejlmhH/NhDRql2VDbtM8SIAZQOQ4Du/RECQ40tqHTipwwKc8wfrPMJurJsg0Mm If3Axqmi/zzXdMe4nWdT3Kswx0dgoG3QO0XeHUKHZw==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado: BD969885-4B4F-47B5-BBAA-F30C8696E41B

FACTURA

BRIM 444 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-11T16:08:14

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

2ED9C391-A894-405B-B149-0B145D60F3AB

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-11T16:06:36

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                   | Cantidad  | Código/Unidad SAT            | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                    | 22.000000 | 92121504 ACT                 | SERV02       | 19,205.740000   | 422,526.28        |
| 22 ELEMENTOS 12X36                                                         |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 422,526.  | Importe: 67,604.2 |
| GUARDIA                                                                    | 30.000000 | 92121504 ACT                 | SERV02       | 23,362.530000   | 700,875.90        |
| 30 ELEMENTOS 24X48                                                         |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 700,875.  | Importe: 112,140. |
| GUARDIA                                                                    | 9.000000  | 92121504 ACT                 | SERV02       | 26,056.430000   | 234,507.87        |
| 9 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE CIUDAD DE MEXICO |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 234,507.  | Importe: 37,521.2 |
| CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025         |           |                              |              |                 |                   |
| SUBTOTAL                                                                   |           |                              |              |                 | 1,357,910.05      |
| I.V.A. 16%                                                                 |           |                              |              |                 | 217,265.61        |
| TOTAL A PAGAR:                                                             |           |                              |              |                 | 1,575,175.66      |

UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 66/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

AAxjINdWkDGLDqyBMhGNOL6VpnAWW/djFEb7iwpRLDymxokOyN6gA3f2pLQvV4vseF8ez86iSgGExv5ZQwcMOS653eDH33WUGx  
LQ4DxzmpD6Elmhsac+L+oZuwkroF02N7Nhxn7/qJGZBYsXB0mgHTyK8u1pV5Qz5SKB/MqZYXgDAsOyI0unApP1zAu0J+4nUuU6c  
6ogx5qWVL5NR5K39nciDw6kDoCu87Z5XlrZEduVR6VNUApdqHbA42mU8hZV1IK3MMeUKkdbntzLEtoB6uy0ZX/Vujafu30onEZ TFe8cmYulwC/s6CBGGDqFz/Nw4nOapwAveONYCOWpg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2ED9C391-A894-405B-B149-0B145D60F3AB|2025-06-11T16:06:36|TSP080724QW6|  
AAxjINdWkDGLDqyBMhGNOL6VpnAWW/djFEb7iwpRLDymxokOyN6gA3f2pLQvV4vseF8ez86iSgGExv5ZQwcMOS653eDH33WUGx  
LQ4DxzmpD6Elmhsac+L+oZuwkroF02N7Nhxn7/qJGZBYsXB0mgHTyK8u1pV5Qz5SKB/MqZYXgDAsOyI0unApP1zAu0J+4nUuU6c  
6ogx5qWVL5NR5K39nciDw6kDoCu87Z5XlrZEduVR6VNUApdqHbA42mU8hZV1IK3MMeUKkdbntzLEtoB6uy0ZX/Vujafu30onEZ  
TFe8cmYulwC/s6CBGGDqFz/Nw4nOapwAveONYCOWpg=|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

CVm0S1GlebNiSAoTD5JtU+5v0xVse+/E79hZ9KDE2p9QTH03uyYaMAL5Iwryfj+SrO+hcGhh8rTXnxa6CW0QHD5BBq8gTQh8Auqt  
q4RcNtc836w2YwRe6aDpZbFFoLnchSUxulmV4I2XT/7hChEJoJrtIIIG65sQDYWOEYUtkE6ABOoZGnLONfUFsEm+kioxmn1bC9/TU  
+TSTmdOO7tUu36gOPx9LICZi0clm/RQDADeFeYpA0Gg2viXae2XiLRg8QSenB0IOef/dXqT2IF4NwfAEgWsySyhpelOHuvhtlvzHjxkGv9hxwdfpQVfyfuWakVsE44RnTqb/nxUWYfbA==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 380 Emitida (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-03T10:33:18

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

843764FE-F4BB-4FB7-A5B4-0201F76182AD

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-03T10:31:42

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                            | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                             | 4.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 19,205.740000   | 76,822.96         |
| 4 ELEMENTOS 12X36                                                                                                                   | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 76,822.9  | Importe: 12,291.6 |
| GUARDIA                                                                                                                             | 15.000000     | 92121504 ACT      | SERV02       | 23,362.530000   | 350,437.95        |
| 15 ELEMENTOS 24X48 EN LA UNIDAD DE OPERACION DE ESTADO DE MEXICO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 350,437.  | Importe: 56,070.0 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$495,622.66** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 427,260.91        |
| I.V.A. 16%            | 68,361.75         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>495,622.66</b> |

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 66/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

MUDyyP2MgLI3ensyKgYd50UsFNnr0XmOAVR6jh8Q7RpJcczeUX48oRXKMSFKVzdySwxcZFsqpbki8QkyzHxU8zkvMSrEOph6H/z  
Wff4macbOEGEtEgCuvyn3X4pQYFNrtOpIdgwfWom5CTbcY+T8DoBjie9UCKSe3VjtcEv2L4HW0+6ifELi8kPTYZNBsBgKJL+JM5j  
5fcdm0qJXoidrAjwv106nQ6NQG3Hno8cA0+KlaSALansXOUkpacdPT209DEEgicNde6CEGPKsvA9Nu5TMrdBfkorX31njmuKFdh FFWJVuWKzDxkAmBjmK9OkSyYXx3F32IvoDUlqowxQg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|843764FE-F4BB-4FB7-A5B4-0201F76182AD|2025-06-03T10:31:42|TSP080724QW6|  
MUDyyP2MgLI3ensyKgYd50UsFNnr0XmOAVR6jh8Q7RpJcczeUX48oRXKMSFKVzdySwxcZFsqpbki8QkyzHxU8zkvMSrEOph6H/z  
Wff4macbOEGEtEgCuvyn3X4pQYFNrtOpIdgwfWom5CTbcY+T8DoBjie9UCKSe3VjtcEv2L4HW0+6ifELi8kPTYZNBsBgKJL+JM5j  
5fcdm0qJXoidrAjwv106nQ6NQG3Hno8cA0+KlaSALansXOUkpacdPT209DEEgicNde6CEGPKsvA9Nu5TMrdBfkorX31njmuKFdh  
FFWJVuWKzDxkAmBjmK9OkSyYXx3F32IvoDUlqowxQg==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

hNCuO36ggGsgNdNQoA58CTCEeCTDbA5oP4XNM75+jtgJld+YeqVHWYNRG18aUKsUHSeY0YEzWRNIDbYzyuYPvWw1UykUHAteSt3j  
wjDQu+2OWWuPX03mM9O8VnvjelBgm8ThJSMBuV7H3FGJaLPKvZfUASbdFLpljBRHkkmAtifK7SheU9yN/I1N7imeZle3eSmANmpW  
TFEP0wuk0GJBMHtxoZDA28acd2cGs+xy8ebcARGnekVYkDHyOeWMCCpLjREO0FFSRM11PtwpERZi6CaYOSQgHmNjQn17yEliYbnkOloZnBTu1GsJun96Y4A4Bi3J537GFOnkviEqiul6mA==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 382 Emitida (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-03T10:43:45

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000711327115

Folio Fiscal:

61046db3-53df-4266-b031-cf39c00a938f

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-03T10:43:50

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                                | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                                 | 6.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 19,205.740000   | 115,234.44        |
| 6 ELEMENTOS 12X36                                                                                                                       | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 115,234.  | Importe: 18,437.5 |
| GUARDIA                                                                                                                                 | 9.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 26,056.430000   | 234,507.87        |
| 9 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE NUEVO LEON CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 234,507.  | Importe: 37,521.2 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$405,701.08** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 349,742.31        |
| I.V.A. 16%            | 55,958.77         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>405,701.08</b> |

CUATROCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS UN PESOS 08/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

ZB2aa4CvREQNSN6ItSXD+FO0SHp5ER1rJ3wRRET6/6Xjfk2BRRfnDTkjGTWgxrtS9tglbGTPaofOoJH+wTqkxOm/qtTloC6uhLGd  
s9fxF3usT/BKO8DXayQzBR4rlos5M+wH9E7XFOYV01APrdSPJKSIFFTF6fQ0MmXXtU2a7i1q+BNTztrmWUd1/65AKVRkGG86tDfH  
aT+blfXy4kt9qjv/pRj8LRpRjFYqLBzuwEvcJ6cZ8CV3ysHI3pgbFQHVeHtJSdIQ58/E2Vzd31rM8NjcpoHd8igw2vXP5uq2D+H W0w6OFJrch/plfK4Zl7JfyG3OemWn57t2IFhQLDM0Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|61046db3-53df-4266-b031-cf39c00a938f|2025-06-03T10:43:50|MSE090205D9A|  
ZB2aa4CvREQNSN6ItSXD+FO0SHp5ER1rJ3wRRET6/6Xjfk2BRRfnDTkjGTWgxrtS9tglbGTPaofOoJH+wTqkxOm/qtTloC6uhLGd  
s9fxF3usT/BKO8DXayQzBR4rlos5M+wH9E7XFOYV01APrdSPJKSIFFTF6fQ0MmXXtU2a7i1q+BNTztrmWUd1/65AKVRkGG86tDfH  
aT+blfXy4kt9qjv/pRj8LRpRjFYqLBzuwEvcJ6cZ8CV3ysHI3pgbFQHVeHtJSdIQ58/E2Vzd31rM8NjcpoHd8igw2vXP5uq2D+H  
W0w6OFJrch/plfK4Zl7JfyG3OemWn57t2IFhQLDM0Q==|00001000000711327115||

Sello digital del SAT:

h1AmAEUgPa1ZDJoY5GtF/KIQEO06Ac0PZy40Ui+6T1adgvUNCQsHjjaHa7uhT5rd5fZVqR+mP30V60dfj2NG45aybeCbqrGoVZ++  
2eSglegW0qLe4tkwG8B+V752tEbUNPTDITRPVycbT7v9I3BVmq7d6jMrJomNTiH Uoh4dS6BgEx+fHrBZJY5IUa0b8dNLwz/KsJN  
RxlG+dKle41I63TbygpMfJptqzVRrlzWi1uwdPD0M+APx/b9b6asF+izYpatcGasC+etDzZojSjVPAQioXzHFV+8OwKWMtkbRIQ NEWVrQoszNBZQ1tTGG4hVqA6CU0B0yZDtY35I/IX+A==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 381 Emitida (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-03T10:35:35

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

FD54F451-323C-42B1-BA87-8F8C02EB598C

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-03T10:33:59

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

Concepto / Observaciones

| Concepto / Observaciones                                                                                                              | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                               | 6.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 26,056.430000   | 156,338.58        |
| 6 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE MICHOCAN CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 156,338.  | Importe: 25,014.1 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$181,352.75** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 156,338.58        |
| I.V.A. 16%            | 25,014.17         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>181,352.75</b> |

CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 75/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

oJcEu5vmzt0i5sQCj5WBE4DpddhNZ42Dop9GbBNtta7W00fEbeX3iqT+WKxsA8l0eLqo4KOZTHv3hG8f+nRCahEonxy6wvnmHhL+h  
wZGhddwtCo/zAameKtgoGCUtolgo0l0OavbsZ+2OhS5efJwdFqTMLzko3eSd3Z4qcqewZ+FTISaLlaUSjdEHRWUH899+c2JWDH9x  
BQRmUcjQzrcNZCNpQtdSX5NPcaFq13QH0YF0CQokYjQ8SPjvvcrlS5bAHE0kky0qf2akb0e/dR6NaVu0lGqHvoEknV97BQKRDrc2 xC6FzrEpT7KKolyA/12yGli6M+5bAYLccQSL159ndA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FD54F451-323C-42B1-BA87-8F8C02EB598C|2025-06-03T10:33:59|TSP080724QW6|  
oJcEu5vmzt0i5sQCj5WBE4DpddhNZ42Dop9GbBNtta7W00fEbeX3iqT+WKxsA8l0eLqo4KOZTHv3hG8f+nRCahEonxy6wvnmHhL+h  
wZGhddwtCo/zAameKtgoGCUtolgo0l0OavbsZ+2OhS5efJwdFqTMLzko3eSd3Z4qcqewZ+FTISaLlaUSjdEHRWUH899+c2JWDH9x  
BQRmUcjQzrcNZCNpQtdSX5NPcaFq13QH0YF0CQokYjQ8SPjvvcrlS5bAHE0kky0qf2akb0e/dR6NaVu0lGqHvoEknV97BQKRDrc2  
xC6FzrEpT7KKolyA/12yGli6M+5bAYLccQSL159ndA==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

kqQZVmujiFzFA7BmxYC8tkLYlajtYmY4R1CgW1Vp8OlQsSz64O/5ZPjpzKluM4f3HkiDvsWsdg/hZZBNBPdw8tWls9E9D03o  
2hsTG5jTWlhprFQlaobXATRAQS15jxfXTN2br+Kvkr24QNaNXSHSmAltBnna8F2IG+xaA0LGcz4lto04TrSRhYaXptxUNy6+vv9k  
j7nh4IR3Usk4CeznLajmnEjHGjipYl8DiYAgEl77rNAQ2le02XUnXxiKd2Qq4KRNB9lIUAv08+eGW4NChSfRFxmt5s2MTWOpSlDe 3fYsXwn/4De4a6Crq3518nSXQYbasrJjeryB3bKkmQ==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 379 Emitida (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-06-03T10:29:51

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

63BD60F7-31F5-4F87-BE0D-729352A82546

Fecha y hora de Certificación: 2025-06-03T10:29:43

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                                                                                                                                 | Cantidad       | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                                                                                                                                  | 12.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 26,056.430000   | 312,677.16        |
| 12 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE QUERETARO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025                                                                                                  | Impuesto: 002  | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 312,677.  | Importe: 50,028.3 |
|  <p>Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la cant. <b>\$362,705.51</b> Pesos</p> | SUBTOTAL       |                   |              |                 | 312,677.16        |
|                                                                                                                                                                                                                                          | I.V.A. 16%     |                   |              |                 | 50,028.35         |
|                                                                                                                                                                                                                                          | TOTAL A PAGAR: |                   |              |                 | 362,705.51        |

TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 51/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

GpFIB10GrF27Hx8YoD+6cWJ5q6r90KjXlv15SuQPfZTNB3X01IjnJ2ttZqFVexyJNyrYTUJfFazrk5AjUTmt5TZ/NO/SNevFPxTA  
uDdGoF9LUJrOqOU+vSEKNuTiryXNr+SJCvYv5RvAxDefG4POhkGZzXpMgkEIJR17PT5H6NtTk/p0/PisWQU+VghtDTMn3pXZE+VF  
xxZNfSoUF6M6V4VPHU/HgBpGiL/Vx8naf8Ev049UTWfUVCNkLI6rTqzIMXommj/oANRdevs4yZ/xq1J6tTJQ9cG8N9KwNHQwxc/c QmcOfgeble0j3Z1PP/qiO1SmnXO3m5OKbXqQstMyCQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|63BD60F7-31F5-4F87-BE0D-729352A82546|2025-06-03T10:29:43|TSP080724QW6|  
GpFIB10GrF27Hx8YoD+6cWJ5q6r90KjXlv15SuQPfZTNB3X01IjnJ2ttZqFVexyJNyrYTUJfFazrk5AjUTmt5TZ/NO/SNevFPxTA  
uDdGoF9LUJrOqOU+vSEKNuTiryXNr+SJCvYv5RvAxDefG4POhkGZzXpMgkEIJR17PT5H6NtTk/p0/PisWQU+VghtDTMn3pXZE+VF  
xxZNfSoUF6M6V4VPHU/HgBpGiL/Vx8naf8Ev049UTWfUVCNkLI6rTqzIMXommj/oANRdevs4yZ/xq1J6tTJQ9cG8N9KwNHQwxc/c  
QmcOfgeble0j3Z1PP/qiO1SmnXO3m5OKbXqQstMyCQ==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

fR2PZ6yCkEegmSF/Ld/Yd0BJbsp05QhVMtpP3BBXxNEEZxWUC7k9WKJalAWxYyXlrT10BiYBBtkGDg0qN7MpfXldO94BVQc1xpWA  
qJTLAzSmPxxW8E0zsTGOLFxyayJVTk2IdbaWjZ8dIAk5AjlJ2UUT1M7QKmkZmrR8ZLaaZbud7t7sVw8v5emvY59PNJfgffOAjknq  
qyUQYdB3ME4tAzgCTUV1CGQFCOONMknktmqb8h8qJZfpZIUxHKGZ3AvIs7YGe4Asym/loJBDT31tA52jun0MS0E2sOp82IAwPf hflupk0pjhr3cOT2+TDpM8vTuL7HqgQYw5n7zLYXQ==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 509 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:04:11

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

2F0204E5-4466-4136-8AC7-780E1CD7C810

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:04:14

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

Concepto / Observaciones

| Concepto / Observaciones                                                     | Cantidad  | Código/Unidad SAT            | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                      | 4.000000  | 92121504 ACT                 | SERV02       | 18,586.200000   | 74,344.80         |
| 4 ELEMENTOS 12X36                                                            |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 74,344.8  | Importe: 11,895.1 |
| GUARDIA                                                                      | 21.000000 | 92121504 ACT                 | SERV02       | 22,608.900000   | 474,786.90        |
| 21 ELEMENTOS 24X48                                                           |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 474,786   | Importe: 75,965.9 |
| GUARDIA                                                                      | 3.000000  | 92121504 ACT                 | SERV02       | 25,215.900000   | 75,647.70         |
| 3 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE OFICINAS CENTRALES |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 75,647.7  | Importe: 12,103.6 |
| CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025          |           |                              |              |                 |                   |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$724,744.10** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 624,779.40        |
| I.V.A. 16%            | 99,964.70         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>724,744.10</b> |

SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 10/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

h6x8HRA5NA+9EYAmeszNaoRiMdbzQCL8P/LbAlOkv+x6EK7IHxi66S66EGD8/O2lbeZH/EF21YZ4u1Y1dS/MzUdyegK4dScYH3r  
1AAgf6J3Znj7FFJs1UjmYnATKbd9/oqCK0WTEEn0WDy3xZptAiRjKpY05HgZPc8PqwVY/vhQJWDKFluKYSwQgwAGHtMTAI4h/e66  
FX+2QZSy/KeEXqs96SUUy4M/p5oB9sZglpq+ljpxrlcMQ/sTJDkumCyhglWTgTieB5DK+f5Zpljdglrfr4ZHsxb1m4qTRuES6lQT Mh6m/R7DU6h1U+VO3xD0Zt8LcGmek4mEYwx14R8aw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2F0204E5-4466-4136-8AC7-780E1CD7C810|2025-07-01T17:04:14|TSP080724QW6|  
h6x8HRA5NA+9EYAmeszNaoRiMdbzQCL8P/LbAlOkv+x6EK7IHxi66S66EGD8/O2lbeZH/EF21YZ4u1Y1dS/MzUdyegK4dScYH3r  
1AAgf6J3Znj7FFJs1UjmYnATKbd9/oqCK0WTEEn0WDy3xZptAiRjKpY05HgZPc8PqwVY/vhQJWDKFluKYSwQgwAGHtMTAI4h/e66  
FX+2QZSy/KeEXqs96SUUy4M/p5oB9sZglpq+ljpxrlcMQ/sTJDkumCyhglWTgTieB5DK+f5Zpljdglrfr4ZHsxb1m4qTRuES6lQT  
Mh6m/R7DU6h1U+VO3xD0Zt8LcGmek4mEYwx14R8aw==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

ah5qpHDZDTh+4XV2ADGSA9fjgpEWbc5JAF19VWRByYPzUUzOuxekp7uTXr0JkulsyyNx7U4AClIGVRQpTFLRPL1fPIZyUbYwqgdp  
eyGynPrMbhwg0QNleThZ6cuvfIAC+Z6w6Hi+MmQJelZqzKITuP3EfyTvrpXO6fMBLZBh98Jl7izFW0qHDCNvbZxf32HMHwBmbuXh  
eGEWRX9Us3kmj079iruAHTAGXRoJdzTDB1fMjLPPC2a0B15B3H7uPQa6xz+vx8EyxDRVsc49Vtva1HM6cG/EnUO2fKc8aQ2F89 cz2oxl+hj1iomDQoMaxGd5LkmvoStj5wTwHvlex/3lgr==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 515 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:16:08

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

61BC9D8A-7FB9-4CDC-9424-7A3A4756EC47

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:15:15

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                           | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                            | 6.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 22,608.900000   | 135,653.40        |
| 6 ELEMENTOS 24X48 EN LA UNIDAD DE OPERACION DE BAJA CALIFORNIA CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 135,653.  | Importe: 21,704.5 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$157,357.94** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 135,653.40        |
| I.V.A. 16%            | 21,704.54         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>157,357.94</b> |

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 94/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

bx4SS+Lof4PvKDOL2fqOLT2smOQpwnDal6KoAuR46wzWRxSEM3Hkxa6gBkstUH7SnOkhTZv5vgJzRs49EL27y4oO60iJhNfd995U  
HkOK2W0L4fbfOK37myDvvnOPhr2ycjk/nYuc/MYV6wD2aayk/iwpO34DsvSmydsHpJrtHIOXqf4QcVKA6ccDrR5H3ikaOUoiDR  
/BICQ59MWuul4ZUEgkwB6l+W+RX+C5TCLzwReD1w8P3Wyn890E7u2qxqpkZwCYjk/1d9FvRbqjJED3Ht3Nst9AjMLD1U9qCTlgKr aMRHmqC3HJl2V33Snbwk5lcuq/kZDaSbHf8JDAajcg=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|61BC9D8A-7FB9-4CDC-9424-7A3A4756EC47|2025-07-01T17:15:15|TSP080724QW6|  
bx4SS+Lof4PvKDOL2fqOLT2smOQpwnDal6KoAuR46wzWRxSEM3Hkxa6gBkstUH7SnOkhTZv5vgJzRs49EL27y4oO60iJhNfd995U  
HkOK2W0L4fbfOK37myDvvnOPhr2ycjk/nYuc/MYV6wD2aayk/iwpO34DsvSmydsHpJrtHIOXqf4QcVKA6ccDrR5H3ikaOUoiDR  
/BICQ59MWuul4ZUEgkwB6l+W+RX+C5TCLzwReD1w8P3Wyn890E7u2qxqpkZwCYjk/1d9FvRbqjJED3Ht3Nst9AjMLD1U9qCTlgKr  
aMRHmqC3HJl2V33Snbwk5lcuq/kZDaSbHf8JDAajcg=|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

IK4nVsIDqvdQP2AHEzfm2klJefZN/eNdecxR4TRm3MeL.TnReBX4rJahCwfU7ELO/xF4QOhQDI9BXpsOUYUPsgSyQVmrJNTFW5t3  
5hLgnrXxQ/7HzuYZI7ozQqstCjP6JWjvoB5EFMJ3GCvoayHM/CUL7jJUlkyUt79eZNmgKy3OWA0/LXpOZZXvKSlwFoY6Qc8rszM  
qWtYROQLLeOul0Jjug+z58Dzr8Wf6zQLcP73uOPWuKCy7r6MxP9cT4sATCWfWvWwQiB8cBLEWzEf8kfNLmZvQQVNCIgsFJMg8nUS fcVTXsIYMGi3ROrmtaCRwxElgc1xdjLaaWlshEaWzg=



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 512 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:11:12

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

B9460AA3-DB55-4AA9-AD47-529795345CB3

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:11:18

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                             | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                              | 4.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 18,586.200000   | 74,344.80         |
| 4 ELEMENTOS 12X36                                                                                                                    | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 74,344.8  | Importe: 11,895.1 |
| GUARDIA                                                                                                                              | 15.000000     | 92121504 ACT      | SERV02       | 22,608.900000   | 339,133.50        |
| 15 ELEMENTOS 24X48 EN LA UNIDAD DE OPERACION DE ESTADO DE MEXICO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 339,133.  | Importe: 54,261.3 |
| SUBTOTAL                                                                                                                             |               |                   |              |                 | 413,478.30        |
| I.V.A. 16%                                                                                                                           |               |                   |              |                 | 66,156.53         |
| TOTAL A PAGAR:                                                                                                                       |               |                   |              |                 | 479,634.83        |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$479,634.83** Pesos

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 83/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

FMGlvimFphbPdzmOVLxjBLSwWlsYxLvKD7A/M4a26IOi2pSsCo/T5+TicWRb8K9CnSK7I4Ro6/6yptVlzTPYAkspampplniUlm8U  
gY2UqfMGMSqbtjkTF+/1UZfVxIUcr318Uss/f4U5BtmRaerhifGLSYG3iQlyCJiojhiqPGyRxFdgnrf7Uj1Aiaox4T52z0d72JRv  
MS4qIS2B9E1sJrtXCM9i9+VtEZ19qSLj9+0x1L9VHAZ8OP5yAg0ZEck+BS5r1zAQyN2U+d6VGfOUJK9X8qbyl4REaLXoW3/tT8J3 Y+qFkKNmvGYqkTf1SmG977SF7oNLI4bgAgOr10anOA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B9460AA3-DB55-4AA9-AD47-529795345CB3|2025-07-01T17:11:18|TSP080724QW6|  
FMGlvimFphbPdzmOVLxjBLSwWlsYxLvKD7A/M4a26IOi2pSsCo/T5+TicWRb8K9CnSK7I4Ro6/6yptVlzTPYAkspampplniUlm8U  
gY2UqfMGMSqbtjkTF+/1UZfVxIUcr318Uss/f4U5BtmRaerhifGLSYG3iQlyCJiojhiqPGyRxFdgnrf7Uj1Aiaox4T52z0d72JRv  
MS4qIS2B9E1sJrtXCM9i9+VtEZ19qSLj9+0x1L9VHAZ8OP5yAg0ZEck+BS5r1zAQyN2U+d6VGfOUJK9X8qbyl4REaLXoW3/tT8J3  
Y+qFkKNmvGYqkTf1SmG977SF7oNLI4bgAgOr10anOA==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

hUfsWN6yf+HrdUJR3wMRyVqgVQ+fHo5VA5QXMySplU2ZeatsG8HRkzjr2DJoObiG4W53vBn/ub2/dwa4XLaxZbdHMOjCYM1ycalP  
Yjm1SialsYBWx5klOyq3+pw0IOBC0UKN5RrionFla2+TvcGhPda7+2DVYO8VGworSSULWp7gQnX3pkcqpApXhiajpJN38aJlfz  
mNZ2f5liP1m/bFrthqa7/iZSGH4weHFIRP+tBCyd55ui/cafg635ljrrF7NaLUzC9BNQnvAKFDYzG1K9v0jvkilF6nqvcd34laF EoidroWNccAfWzPlL1rTtyh32mr7fnzT90F1uYYjA==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 510 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:07:06

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000711327115

Folio Fiscal:

aae56ad9-dc52-4153-9d81-e8216dbdad1a

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:07:12

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                   | Cantidad  | Código/Unidad SAT            | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                    | 22.000000 | 92121504 ACT                 | SERV02       | 18,586.200000   | 408,896.40        |
| 22 ELEMENTOS 12X36                                                         |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 408,896.  | Importe: 65,423.4 |
| GUARDIA                                                                    | 30.000000 | 92121504 ACT                 | SERV02       | 22,608.900000   | 678,267.00        |
| 30 ELEMENTOS 24X48                                                         |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 678,267.  | Importe: 108,522. |
| GUARDIA                                                                    | 9.000000  | 92121504 ACT                 | SERV02       | 25,215.900000   | 226,943.10        |
| 9 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE CIUDAD DE MEXICO |           | Impuesto: 002 Tipo: Traslado | Cuota: 16.00 | Base: 226,943.  | Importe: 36,310.9 |
| CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025        |           |                              |              |                 |                   |
| SUBTOTAL                                                                   |           |                              |              |                 | 1,314,106.50      |
| I.V.A. 16%                                                                 |           |                              |              |                 | 210,257.04        |
| TOTAL A PAGAR:                                                             |           |                              |              |                 | 1,524,363.54      |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. \$1,524,363.54 Pesos

UN MILLON QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 54/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

OhM2Dp4GeKkeKAZ0YJHPXnf3D3rWjh20Z1WyzgtVwj60UUP/zQqwOx3ZSrmv13GhOK05B0BGbgJsr6TA/IIMxIGS0zlfijiy6H  
sMZMHAwqUGsIM7ksDeT+oLb0IUOmvsr4WSEoVqUsSBhJVJ7Z5pcHP9DV0HyvbKA29OZQ0X1IntCkv5cGktvEqZN628tjhk7RHEg  
vRgaz8R0zB/Csgtqa07VR3Brj1lxhqmlN1QTsNGJZT7Myn5WY3OWi+JWJnLGU3o8Of87xllLicTqzFCrjX48V0o0Ch/zZ5WymwbpPMTcTFN4NWXG4z579WBedAXVeNuUiy6eX+T2JkhGg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|aae56ad9-dc52-4153-9d81-e8216dbdad1a|2025-07-01T17:07:12|MSE090205D9A|  
OhM2Dp4GeKkeKAZ0YJHPXnf3D3rWjh20Z1WyzgtVwj60UUP/zQqwOx3ZSrmv13GhOK05B0BGbgJsr6TA/IIMxIGS0zlfijiy6H  
sMZMHAwqUGsIM7ksDeT+oLb0IUOmvsr4WSEoVqUsSBhJVJ7Z5pcHP9DV0HyvbKA29OZQ0X1IntCkv5cGktvEqZN628tjhk7RHEg  
vRgaz8R0zB/Csgtqa07VR3Brj1lxhqmlN1QTsNGJZT7Myn5WY3OWi+JWJnLGU3o8Of87xllLicTqzFCrjX48V0o0Ch/zZ5WymwbpPMTcTFN4NWXG4z579WBedAXVeNuUiy6eX+T2JkhGg==|00001000000711327115||

Sello digital del SAT:

ChltfIMe3sAZQWWhSZTUBUVxFZ7r3JwKQOJMnOR/QGpXgpfih/y85bPwk9Uy7ZkZCzW10wBpb1ewJodGBXWt02sZtnhcTTXk1rO  
QeiY0BBfxjl3x9I+zsbtX796dre/EsJgih8cODcOv0ifAQwJAImZEAcfm8v7EnGIWCh7IVkjebvv4NQ57bKso+NAP28J8ahw  
SnQtLi7w75HZ3fwY6PBNW5gND07BL12FvSW6uHnN56jdpkP/+CitwYUDFzm4kNbmVnzKq/9/5YmfSCxZOu609tsJzqwwZturV oN9M9FKzQF/UNr2TifqwyBD3yYPrBtsHoFliNAXRKw==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 514 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:14:37

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

76390B4E-472A-425C-87D5-98CE9D0C599A

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:13:44

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                                 | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                                  | 6.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 18,586.200000   | 111,517.20        |
| 6 ELEMENTOS 12X36                                                                                                                        | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 111,517.  | Importe: 17,842.7 |
| GUARDIA                                                                                                                                  | 9.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 25,215.900000   | 226,943.10        |
| 9 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE NUEVO LEON CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 226,943.  | Importe: 36,310.9 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$392,613.95** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 338,460.30        |
| I.V.A. 16%            | 54,153.65         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>392,613.95</b> |

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS 95/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

KbB5RzrFU2hnmu3P5S/g2RhmqA/XQvoq0DrIOeGAx9kMLjrsH0NxpHJov7kCjsT1v+tJDssW3rR3QdfbQ7ckzq7qi76QD9/sybg  
+XdXxTls6gpti9ShSr642kqXjtI5f8DIOeGAx9kMLjrsH0NxpHJov7kCjsT1v+tJDssW3rR3QdfbQ7ckzq7qi76QD9/sybg  
Ro0/BS7v3ck51qQ01s0cmmqaOBaf19Wcrk6w4hMowuiZjWS5SI1btQRNtiTO3+FFpclUjmbxhmd9ezoZLtrj3BakcP1WsoyPcl wRoPdE5uNtsO+AV9m1H0ej5zROacl/WFTWeJH3Dd/w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|76390B4E-472A-425C-87D5-98CE9D0C599A|2025-07-01T17:13:44|TSP080724QW6|  
KbB5RzrFU2hnmu3P5S/g2RhmqA/XQvoq0DrIOeGAx9kMLjrsH0NxpHJov7kCjsT1v+tJDssW3rR3QdfbQ7ckzq7qi76QD9/sybg  
+XdXxTls6gpti9ShSr642kqXjtI5f8DIOeGAx9kMLjrsH0NxpHJov7kCjsT1v+tJDssW3rR3QdfbQ7ckzq7qi76QD9/sybg  
Ro0/BS7v3ck51qQ01s0cmmqaOBaf19Wcrk6w4hMowuiZjWS5SI1btQRNtiTO3+FFpclUjmbxhmd9ezoZLtrj3BakcP1WsoyPcl  
wRoPdE5uNtsO+AV9m1H0ej5zROacl/WFTWeJH3Dd/w==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

Aa3FS/hiNi9yGfu7eSmgUOlC6uFQjsL4VgO986jxnPB7WQsf7uP9OB/uWBwBasnnYaySUuvRi9Ei2VLdTLBvyriY6x/2YBZk6LS  
qltM5wlrKtubc2jG+x8KxzPnyK433gj4xNDN7gwleq+HDIDvLg/2xwFa3jGVf98uuy9pkh4ezQIXaFO2LIIt6mhDZbBimrdqk1ji  
ESJC1Gj+t9CEXVAqe39Q7xzFANFDjCpimSE4I7P5K4HD8I9xcYHINHkC9u6C6rhKcQkVuEWyqIUWdfCNXz1idfVksbL3uwgB6+3 QAluOTy7ko3fNy8mhKBdpkgSTX815uhsyNHjq+tnUA==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 513 Emitida (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:12:45

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

26CE55FB-CAFC-43B5-82C4-946F59216A4A

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:11:50

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

| Concepto / Observaciones                                                                                                               | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                                | 6.000000      | 92121504 ACT      | SERV02       | 25,215.900000   | 151,295.40        |
| 6 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE MICHOCAN CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 151,295.  | Importe: 24,207.2 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$175,502.66** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 151,295.40        |
| I.V.A. 16%            | 24,207.26         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>175,502.66</b> |

CIENTO SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DOS PESOS 66/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

e4a5vyftva+yTAzi+8t6MCGzXNq+OzON//C83SI+uuuxrCFR/6KL7hAge1a54UEGT3sjUnGmgD3FRmUdvReBFijct5bP3+NxW78W  
X7QSNdyCyppjOulmTc943B/D7SX31eYc3RH0b6JF9/+H7oVZoRwcVgertRADmriHggS U6XuRAXGCvsFWzBtOa0WSbhvc0oCTi0+M  
/SrQKcaHjBgVYRI0Zo8yppFg96e9ls0HcFgLP2MIOWb0tNGGOSp0l/fCsQTnrMsh/q1zIMysGqMPRQBRv359b3cNI9D2c3W+eEWg 2PwEh69bRVg0EFRUbqDB4sDDrNhn3g+90JgT6r2iAQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|26CE55FB-CAFC-43B5-82C4-946F59216A4A|2025-07-01T17:11:50|TSP080724QW6|  
e4a5vyftva+yTAzi+8t6MCGzXNq+OzON//C83SI+uuuxrCFR/6KL7hAge1a54UEGT3sjUnGmgD3FRmUdvReBFijct5bP3+NxW78W  
X7QSNdyCyppjOulmTc943B/D7SX31eYc3RH0b6JF9/+H7oVZoRwcVgertRADmriHggS U6XuRAXGCvsFWzBtOa0WSbhvc0oCTi0+M  
/SrQKcaHjBgVYRI0Zo8yppFg96e9ls0HcFgLP2MIOWb0tNGGOSp0l/fCsQTnrMsh/q1zIMysGqMPRQBRv359b3cNI9D2c3W+eEWg  
2PwEh69bRVg0EFRUbqDB4sDDrNhn3g+90JgT6r2iAQ==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

qnfQSHtEHy1UdjYGNooamwza/vb0SOn2DsuCjTzfyZ4B1uh2J8usGWIPcRj8Tvtwe/o1+/utiZ2q9DFOj+tw4qOD81VXaylZmcXH  
D+LWmmCzHCRlcpL84rxBNdgHMEEFyfoeN+yvcQYPONskbT+T6lapxwW47xlovOMB91uJKQQGMILtuQCQQpwHJPNcRelmJtRmvS5  
x67H/XZM/iHgavxBftqUtpmgwuQ7JSBgg2H7yZe2oGXSHJ+GdTP1IYOHdytKrZJ6K4Cwd1MYJ6d6L3xNA64U/eGTBiaBnEg0oc3X kdOLfOmT9CbjRQ8R9OEMqtpxw2n4cdledJN8j3gAQ==



GRUPO BRIMA-PROSEG

RFC: GBR190327SW0

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Calle: AVENIDA CAFETALES No. 1696 Int: PLANTA ALTA entre EJE 3 OTE, Col. HACIENDAS DE COYOACAN, CP: 04970, COYOACAN, CDMX, MEXICO

Consignado a:

FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2

Col. CONDESA, CP: 06140, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México

RECEPTOR: 30

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: FRANCISCO MARQUEZ No. 160 Int: PISO 2, Col. CONDESA, CP: 06140, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

País: México

Identificación Fiscal:

Folio Fiscal Relacionado:

FACTURA

BRIM 511 Original (I) Ingreso

Fecha y hora: 2025-07-01T17:08:51

Forma de pago: (99) Por definir

Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN Pesos T.C. .0000

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000700876160

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Folio Fiscal:

F6DE5CD9-8FE2-44E8-B05C-F2E9155997FE

Fecha y hora de Certificación: 2025-07-01T17:08:59

Versión 4.0

Lugar de expedición: 04970

Uso del CFDI: (G03) Gastos en general.

REF:

Notas/ Condiciones:

Concepto / Observaciones

| Concepto / Observaciones                                                                                                                 | Cantidad      | Código/Unidad SAT | Código       | Precio Unitario | Importe           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------|
| GUARDIA                                                                                                                                  | 12.000000     | 92121504 ACT      | SERV02       | 25,215.900000   | 302,590.80        |
| 12 ELEMENTOS 24X48 EQUIPADOS. EN LA UNIDAD DE OPERACION DE QUERETARO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 CONTRATO LPN-022/2025 | Impuesto: 002 | Tipo: Traslado    | Cuota: 16.00 | Base: 302,590.  | Importe: 48,414.5 |



Debo(mos) y Pagare(mos) Incondicionalmente a la Orden de  
BRIMAPROSEG, en su domicilio fiscal arriba descrito la  
cant. **\$351,005.33** Pesos

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| SUBTOTAL              | 302,590.80        |
| I.V.A. 16%            | 48,414.53         |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>351,005.33</b> |

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CINCO PESOS 33/100 MXN.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del CFDI:

KuldAHKhSJ2AnlwAo+H3SggtgTBpc4WR9GuMO+BkdwnTsewFA4uFHq3/9HZqO6aNFfSHou0F+cVRT5LbZB/Fyt1uUZlraGXvUvZ  
lVcHPFBx0wHkvNZGjqXIO4XzVTOmmF29G/HTJjiTA92wfeB7txF1/Jlm7sr65+r5nmDVwAdUTi3KXe2KazHkRqe8t6mkms1AV4  
r0pIldpAr0fkCA/wEMs4css3iHf073whJc253Q9BXT6n7FgK8cnhcN1SILNzV2fNTeztRH5idZleTbKE7Ak3gz+KcfojB6m1vqS isAlicaAKAkjbKHF/XN7vgRmj9hg7KtpawS5aemyw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F6DE5CD9-8FE2-44E8-B05C-F2E9155997FE|2025-07-01T17:08:59|TSP080724QW6|  
KuldAHKhSJ2AnlwAo+H3SggtgTBpc4WR9GuMO+BkdwnTsewFA4uFHq3/9HZqO6aNFfSHou0F+cVRT5LbZB/Fyt1uUZlraGXvUvZ  
lVcHPFBx0wHkvNZGjqXIO4XzVTOmmF29G/HTJjiTA92wfeB7txF1/Jlm7sr65+r5nmDVwAdUTi3KXe2KazHkRqe8t6mkms1AV4  
r0pIldpAr0fkCA/wEMs4css3iHf073whJc253Q9BXT6n7FgK8cnhcN1SILNzV2fNTeztRH5idZleTbKE7Ak3gz+KcfojB6m1vqS  
isAlicaAKAkjbKHF/XN7vgRmj9hg7KtpawS5aemyw==|00001000000702693654||

Sello digital del SAT:

n/ZG1y53oCdMMEtOz+3mlc8CnTvjTONzrqIDYBkgV7e5Sa+1Fkw4UcMZdrSeemW/ZBjLfvp06VtQSETmRB+AQgT7y2LIRaafrlg3  
RFxMN1jr7G5uhCOsmU7QLesvxqEjJaAyELu8Rn51S26UqVBzgd8IaiAATQIXWK9QgXRfyX4iYK2TtNxUVOH+pBAOBt8JY9b4Vvn  
6Aq+V6Jo06GpSI+M4m33OJ1WQn/vezRtRhSLgbeYWCD/Wa0CaxZoraSc34/uGGVP/TwLdvfyUpM3hncU2LA8GoSaozKNJloXo3 cd3IKyl87rW9WMIaH2anUlvCb73Z7Be3xNzXeT8Lg==